

DZP-3413/01/2022

## Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

---

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. **Modernizacja Punktu Obsługi Pasażerów, przy ul. Zygmunta Krasińskiego 6/9 w Bielsku-Białej, Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.**, nr sprawy: DZP-3413/01/2022.

Zamawiający, **Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.**, informuje, że otrzymał zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

„Proszę o udostępnienie przedmiaru z przedstawionymi podstawami do wyceny "KNR", w miarę możliwości w wersji edytowalnej z rozszerzeniem .ath lub excel”

### Odpowiedź nr 1:

Nie udostępniamy przedmiarów z podaniem podstawy wyceny, gdyż cena ofertowa powinna być ceną skalkulowaną indywidualnie w firmie biorącej udział w przetargu.

### Pytanie nr 2:

„Proszę o potwierdzenie zakresu prac związanego z remontem sufitu tj. demontaż istniejącego sufitu gk wraz z rusztem, rozbiórka wyższych warstw sufitowych w celu odciążenia stropu + ewentualne uzupełnienia, montaż systemu sufitu GK ppoż. EI30. Jeżeli zakres prac jest właściwy w zakresie dodatkowych rozbiórek, to proszę o uzupełnienie w przedmiarze koniecznych do wykonania prac.”

### Odpowiedź nr 2:

Zakres prac dotyczący stropu p.poz. obejmuje:

- 1) rozbiórkę istniejącej zabudowy kartonowo-gipsowej wraz z rusztem,
- 2) częściowa rozbiórka oraz uzupełnienie istniejącego ocieplenia,
- 3) montaż nowego rusztu na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD60 ULTRASTIL i dwuwarstwowej zabudowy z płyt RIGIPS RIGIMETR 4 PRO o odporności ogniowej EI30 (REI30) system 4.10.15,
- 4) wykonanie gładzi gipsowych na zamontowanych płytach.

### Pytanie nr 3:

„proszę o wskazanie materiału konstrukcji drzwi przeszklonych. Metalowe czy aluminiowe? Proszę o podanie koloru stolarki i ślusarki drzwiowej.”

### Odpowiedź nr 3:

Drzwi przeszklone D1 należy wykonać z profili aluminiowych, natomiast drzwi do pomieszczenia sejfów - stalowe lakierowane. Wszystkie drzwi w kolorze białym.

### Pytanie nr 4:

„proszę o podanie klasy antywłamaniowości drzwi do sejfu oraz ewentualnego dodatkowego wyposażenia.”

### Odpowiedź nr 4:

Drzwi wyposażone w zamek patentowy bez klasy antywłamaniowości.

### Pytanie nr 5:

„proszę o podanie parametrów dotyczących płytek podłogowych tj. klasa ścieralności, antypoślizgowości”

### Odpowiedź nr 5:

W załączeniu przesyłamy zestawienie materiałów (płytki, fugi, biały montaż itp.) z podaniem numerów katalogowych dla płytek antypoślizgowość R11B).

**Pytanie nr 6:**

„proszę o uzupełnienie przedmiaru o wykonanie izolacji z wełny ścian działowych.”

**Odpowiedź nr 6:**

Nie wymagamy wypełnienia ścianek działowych z uwagi na ocieplenie lub wygłuszenie.

**Pytanie nr 7:**

„z uwagi na lokalizację budynku w płatnej strefie parkowania, proszę o dołożenie pozycji dotyczącej opłat parkingowych dla pracowników (kalkulacja własna) w przedmiarze.”

**Odpowiedź nr 7:**

Ewentualne opłaty parkingowe należy skalkulować w kosztach ogólnych firmy. Nie będą one stanowić odrębnej pozycji kosztorysowej.

**Pytanie nr 8:**

„w miarę możliwości prosimy o przedłużenie czasu składania ofert do 13.07.”

**Odpowiedź nr 8:**

W dniu 28.06.2022 r. Zamawiający dokonał następujących zmian, które opublikował na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

„1. W Części XI Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt nr 1 otrzymuje brzmienie "Ofertę należy składać w terminie do dnia 18.07.2022 r. do godz. 13:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego."

2. W Części XI Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt nr 15 otrzymuje brzmienie "Otwarcie ofert nastąpi na Platformie Zakupowej Zamawiającego w dniu 18.07.2022 r. o godz. 13:30 pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzk.bielsko/proceedings>"

3. W Części XII Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt nr 5 otrzymuje brzmienie "Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Bank Polska Kasa Opieki S.A. w Warszawie, II Oddział w Bielsku-Białej nr 15 1240 4142 1111 0010 9543 3476, z dopiskiem: „Wadium – modernizacja POP; nazwa Wykonawcy/Wykonawców.....; NIP: .....". Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, tj. nie później niż do 18.07.2022 r. do godz. 13:00. Za termin jego wniesienia zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego."

4. Część IX Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie "Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.08.2022 r." Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian."

**Termin składania ofert: 18.07.2022 r. godz. 13:00.**

**Termin otwarcia ofert: 18.07.2022 r. godz. 13:30.**

Dokument sporządziła:

Agnieszka Haslette

Główny specjalista ds. zamówień publicznych

Z poważaniem,

Załączniki:

1. Załącznik nr 1\_MZK BB\_lista i opis\_płytki
2. Załącznik nr 2\_MZK BB\_osprzęt
3. Załącznik nr 3\_MZK BB\_wyposażenie łazienki\_lista i opis produktów
4. Załącznik nr 4\_Karta produktu\_Tubądzin\_Urban Space beige\_płytki podłogowa
5. Załącznik nr 5\_Karta produktu\_Tubądzin\_Urban Space graphite\_płytki podłogowa
6. Załącznik nr 6\_LUXRAD fart grzejnik
7. Załącznik nr 7\_LUXRAD NIAGARA grzejnik
8. Załącznik nr 8\_MISKA WC NOVA PRO
9. Załącznik nr 9\_UMYWALKA NOVA PRO